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 セグメント別・売上実績 
 Ｒｅｖｅｎｕｅ ｂｙ Ｉｎｄｕｓｔｒｙ Ｓｅｃｔｏｒ 単位：億円 

Unit J¥ １００M 
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 照明事業・売上実績 
  Lighting Segment Revenue Details 単位：億円 

Unit J¥ １００M 

141 170  
199  204  

157 
157  

146  137  

25 

22  
20  18  77  

74  56  51  

43.7% 
48.7% 

54.5% 
56.8% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2014年3月 2015年3月 2016年3月 2017年3月 

その他 

Others 

白熱・蛍光灯 

Incandescent 

Fluorescent 

ＨＩＤ 

High Intensity 

Discharge  

Lamps 

ＬＥＤ 

LED Lamps 

ＬＥＤ構成比 

LED Ratio 

410 
401 

423 421 



4 / 4 

 光・環境事業・売上実績 
  Applied Optics and Environment  Segment Revenue Details 単位：億円 

Unit J¥ １００M 
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